
MORAVSK.USLEZSK - is.R l j - KJUJSKÝ ÚŘAD 

CiSLO SMLOUVY (DODATKU) x 

KUMSP80U5Y37 

DODATEK č. 1 

(evidenční č, 01929/2017/SOC) 

28, října 117, 702 18 Ostrava 

70890692 lem 

se sídlem: 
zastoupen: 
IČO / U U J U U J t 

D I£, CZ70890692 n š m é s t k e m hejtmana kraje 
bankou spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s,, č. ú.: 1002342594/2700 

(dále jen „poskytovatel") 

2, Středisko sociálních služeb města Kopřivnice, příspěvková organizace 
se sídiem: Česká 320/29c, 742 21 Kopřivnice 1 
zastoupena: Ing. Evou Mundleinovou, ředitelkou 
IČO: 60798891 
DIČ: CZ60798891 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 9522130217/0100 

(dáie jen „příjemce") 

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnuti dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
č. 01929/2017/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 29. 6. 2017/dáiejen „smlouva"/: 

1. V Či. IV. odst 1 smlouvy se částka dotace „Kč 2.350*000,- (slovy dvamilionytřjstapadesáttisíc 
korun českých)" nahrazuje částkou „Kč 3.617.000,-- (slovy třirniíionyšestsetsedmnácttisíc korun 
českých)" a částka dotace „Kč 214,000,- (slovy dvěstěčtrnácttísíc korun českých) určená 
na platy, mzdy a jejich navýšení se nahrazuje Částkou „Kč 1.188.200,- (slovy 
jedenmilionjednostoosmdesátosmtisícdvěstě korun českých)". 

2. V Či. V. odst, 1 smiouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách" textem „ve čtyřech splátkách" 
a doplňuje se písm. c) a d) ve znění: 

„c) třetí splátka ve výši Kč 8Q2'.QQQ>-- (slovy osmsetdvatšsc- korun českých), bude na účet 
zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 30 dnQ ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1. 

/řd) čtvrtá spiátka ve výši zbývající nevyplacené Částky dotace dle či. IV této smlouvy, bude 
na účet zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 30 dnS ode dne nabytí účinnosti 
dodatku č. 1 za podmínky, že poskytovatel obdrží finanční prostředky na základě Dodatku 
č. 2 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017. 
V případě, že ke dni nabytí účinnosti dodatku č. 1 poskytovatel neobdrží splátku dotace 
z kapitoly 313 - .NIPSV státního rozpočtu na r. 2017, .bude splátka dotace .poskytnuta na účet 
zřizovatele příjemce nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy poskytovatel obdrží splátku dotace 
ze státního rozpočtu. 

V případě, že poskytovatel finanční prostředky na základě Dodatku č. 2 k Rozhodnutí 
o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017 neobdrží v termínu 
do 20. 12. 2017, nebude čtvrtá splátka příjemci poskytnuta a celková výše dotace dle čl. IV 
smlouvy se úměrně sníží. V případě, že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatku 

n. 



č. 2 k Rozhodnutí oposkytnutí dotace z kapitoly 313 -MPSV státního rozpočtu na rok 2017
budou nižší, než předpokládá tato smiouva, bude výše čtvrté splátky dotace poměrně
krácena dle vzorce

Skutečně přidělené finanční prostředky XSchválené výšefinančních-' prostředk ů
98.665.111 Kč dofinancování dle Dodatku č. 2 Rozhodnutí,

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše
dotace dle čl. IV smlouvy se úměrně sníží.

3, Vpříloze č. 1smlouvy se „Seznam podpořených služeb" nahrazuje novým zněním amění se
nákladové rozpočty sociálních siužeb reg. číslo 1614994, 2012478, 3502677, 8930336 dle přílohy
č. 1 tohoto dodatku.

II.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v plností beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel ajeden příjemce.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. X Seznam podpořených služeb a nákladové
rozpočty sociáinřch siužeb reg. čísto 151,4994/ 2012478, 3502677,8930336.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou ktomuto jednání oprávněny.

5. Tentododatek nabývá platnosti aúčinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu
dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon oregistru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním
v registru smluv,

6. Smluvní strany se donodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smiuv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování- těchto- smluv a. o- registru smiuv (zákon. © regisfeu. smJav), ve znění
pozdějších předpisů, provede uveřejnění v souiadu se zákonem poskytovatel.

7. Vpřípadě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle odst. 6 tohoto článku dodatku, bere příjemce
na vědomí avýslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje.

Dofožka platností právního jednání dle
ve znění pozdějších předpisů;

23 zákona č. Í29/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením
ze dne 14. 9. 2017 a rada kraje svým usnesením č. 24/2150 ze dne 7. 11. 2017.

č. 5/509

97 ,12, 201?
V Ostravě dne

na základě pověření
hejtmana kraje

l'/UUMs dne
/?-#&/£-

Středisko

za pnjemce
Ing. Eva Mundleinová

ředitelka

x iiy If



Příloha č. 1 

fMáJcJádový rozpočet saciátař služby 
Příjemce: Středisko socfáfnícft služeb města Kopřivnice, příspěvková organizace 
IČO: 60798891 
Název služby: Noclehárna 
Druh služby: noclehárny 
Registrační čislo služby: 1614994 

1-

D r u h nákladu , X 

Náklady c e l t e m 

Jlruli 

t . OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů} 

1,1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ} 

Polci/kd ', 1.1.1. Pracovní smlo&vy . > 

p=lořtei 

PO'QŽ-_ 

M o r k a 

D-jh 

PO.OŽkri 

Foiožw 

Položka 

PoWka 

,")ru!i 

PO.O/«d 

POVŠKŮ 

_ , i . u . ; D o b p j f y - f > p u c b v n í č i a t i q s t t [7 _ X . < . X á 

1.1,3. Dohody o provedení práce 

X.XA, 3&MS osobnr náklady, 

1,2. OSOBNÍ NÁŘLADr OSTATNÍ (VCETNE ODVODŮ) 

1.2,1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody*) pracovní činnosti 

1.2.3, Dohody o provedeni práce 

1.2.4. Jiné osobní náklady 

2..DLOUHODDBÝ MAJETEK -

~ • ~Z.t. OlbahDtfbUýTierimtítrťÝmajetelcaoSO (fs. K ř 

2.2,-W^Ai^aŮXfíxf^Ktía^ms^eíbA^ -WMs. .Kč 

Ofbti 3/S»OT^POVANéWÁKUI»f 

Druh 

(;run 

Pclořko 

pnio/ka 
E u t y f e ; 

-*0ŮZ-fí 

-y'uíkd 

ř t l (Oi« 

Polcíkd 

4 . ENERGIE 

S. SLUŽBY " ^ 

5 . 1 . Telefony, in temet, poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3, -Právní a ekonomické služby 

S,4,^kofenh£tíurzy- _ . ; .. . . x .á ... 

5.5. Opravy a udržování 

5.ff, Cestovní náhrady 

5.7> Pracovníci v přTměpéíf (mltno prac, poměr, Q P P , DPČ) 

Polívka 5 - 8 , Ostatní pracovníci { m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

Po'0/ka | 5.9.3irté 

\6. OSTATNÍ NÁKIADY 
Druh í 

n\.h 

Dwh 

Potažte 

Psxna— 

7 . ODPIST 

tr.-sr»íiMrm-rtĚžié :CneirfímÉřadřnihi5rTBtí\mř " • ' " • 

5 . 1 . $práyní režie (t^epnmé administrat ivní náklady}: - osobni 

- 9,2..£pťštmíii«»e'(nepfíntétddniim5trBttvrtf náklatfy^-^imé •. •• 

i . 

Účtová 
skupina, 

"účet 

Sxx 

5 2 * 

52x 

5 & 

-•saai _ 

52X 

52x. 

52x 

S2x 

52x 

52* 

52x 

5Sx-~r~ 

55>i' " 

S i * 

''SOx 

502 

SIX 

51B 

518 

51.8 

512 

AI8 

U 8 

Í1X 

SS)( (54jf, 
56x 

55X 

', 

3. 

Pfónovanóftáfctstly 
t z e í á d o s U > v K c 

750 759 

L 675 595 

527 787 

48,7 775 

4 0 012 

0 

a 
1 4 7 8 0 8 

147 808 

0 

0 

0 

Q 

0 

fí 
B6Q0 

2 2 8 7 0 

40 294 

2 000 

O 

O 

7 4 9 8 

14 767 

0 

0 

0 

1 6 1 1 9 

3 4 0 0 

0 

0 

0 

O 

4 . 

... -
Požatoeanš dotace (*e 

žádostí) 'v Kč 

302 759 

272 259 

173 259 

Í 6 3 5 S 9 

10 000 

O 

0 

99 000 

99 000 

0 

0 

0 

0 

0 

O 

3 506 

10O00 

16 900 

1 0 0 0 

0 

0 

3 Q 0 0 

4 000 

0 

0 

0 

8 000 

1 0 0 0 

Q 

0 

0 

0 

5. 

Maximální výše 
poskytnuté riotíKje MSK 

rsi í á k t a d ě í n í i o w v y o 
poskytnut i dotace v Ke 

3 0 1 000 

2 7 2 259 

1 7 3 2 5 9 

163 2 5 9 

10 000 

0 

O 

9 9 000 

99 000 

0 

0 

0 

0 

0 

O 

3 5 0 0 

10 o o o 

1 5 2 4 1 

1 0 0 0 

O 

0 

3 000 

4 000 

O 

0 

0 

7 241 

O 

O 

0 

0 

0 

Poznámka Č. 1: Položky ve sloupci Č. 5 nesmí byt větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejích navýšení, která nesmi' být podkročena {v KČ) 80200 

Stránka 1 z 1 



Příloha c. 1 

Káfcřadavý r o z p o č e t sociální služby 
Pčijamce: Středisko soc&lařcfi služeb města Kopřivnice, příspěvková organizace 
IČO; 60798891 
Název služby: Odlehčovací služba 
Druh služby: odlehčovací služby 
Registrační Čislo služby! 2012478 

Poznámka í. i : Položky ve sloupci č. S nesmí být věta'než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částtta z poskytnuté doteče MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a 
jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 

5^. 



Přítoha Č. 1 

Nákladový rozpočet sociáíní síužby 
Příjemce; Středjsíro sociálních služeb města Kopřivnice, příspěvková organizace 
IČO: 60798891 
Název siužby: Denní stacionář 
Druh služby: denní stacionáře 
Registrační aslo služby: 3502677 

5. 

DUihtt&ladu 
Účtová 

sfcupirta, 
účet 

Plánované náklady 
(íežá�kw�O vKĚ 

Požadované dotace (ze 
žádosti) v Kr 

poskytnuté dotace MSK 
na zktíňúa Smlouvy o 

poskytnutí tidiacev Kč 

Maximální výSe.-

Náklady celkem Sxx 2 649 610 i 519 610 

Druh 

Z O S O B N Í NÁKLADY {včetně odvodo) 52X 2118362 

1,1. OSOBNI NÁKLADY V PRIME PECI (VČETNĚ ODVODŮ) 52% 1588 480 

3rU 

___-$_ 
Položka 

l .Z. OSOBNI NÁKUPY OSTATNÍ Q/CETNE ODVODŮ) 
Í . 2 . I . Pracovní srnSotivy 

52x_ 

'Stí 
529 882 

529882 

1296 610 

1131 610 

165 000 

155000 

1514000 
1296 610 

1 131610 

165 000 

165000 
1.2.2. pohody o pracovní íujnosti 53x 

^clcika 1,2.3, Dohody o provedeni práce 52x 

^cložta 1.2.4.3i«é osobni náklady bZx 

Dr.iti 2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 55x 1500 

PolcÍka_ 

Je-o/kti 

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Ke b5x 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 55x 1500 

Druh 3 . SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

Jruh 4. ENERGIE 
50x 
5D2 

68 443 

254620 

2 8 0 0 0 

ttotm 
28 OOO 

1 2 0 0 0 0 

_—_ 
Potoka 

5.SLUZ0Y 
S.Í. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 

Slx -733B5 

6IC 15100 

65 BOO 

5 000 

S5ŮO0 

5 000 

Položka 5.2. N á j e m n é •718 

PooŽkd 5.3. Právní a ekonomické služby 538 

Fo!c?<?_ 

Po'0'ka 

5.4. Školení a kurty S18 {5221 34 850 15 000 15 000 

Po!o«a 

Po ožkrf 

Položka 

DPJIÍ 

1'OÍOKEl 

$£. Opravy a udržování 

5,6. Cestovní náhrady 

_5U 

51/ 

5.7. Pracoyniri v přímé p&tt (roímó prac. poměr, DPP, ĎPĚ) 
5.S. Ostaínřpracovn�cr (mimo prac,-poměr, DPP, DPÍJ ' 

blS 

44 935 

1 3 000 

SIS 

5.3.JiBé 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ R6ŽIE {nepřímé administtativnf náklady) 
8.1. Správní režie (népHmé administrativní náklady) - osobni 

Stjf 

53x,54x, 
S6x 
55x 

65 500 

33 300 

20 000 

.5 000 

20 000 

10 000 

20 000 

5 000 

0 
2 0 0 0 0 

4 3 9 0 

-\!>ažk.) 8.2- Spiiívm režie ( n e p ř í m é administrativní nákiady} -J iné 

Poznámka č. i : Poiožky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než poiožky ve sloupci E. 4. 

Minimální č á s t k a z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace u r č e n á na p la ty , m z d y a 
jejitfi n a v ý š e n í , * te rá nesmí být podkročena (v Kč) 312600 



Příloha c. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce? Středisko sociálních služeb města Kopřivnice, příspěvková organizace 
IČO;60798891 
Název služby: Pečovatelská služba 
Druh služby; pečovatelská služba 
Registrační číslo služby: 8930336 

L T 

• srab-náktádu 
Uctova 

«tutpata, 
účet 

Plánované náklady 
(«• žádostí) v K Č ' ' 

Ttoxtrnámt-výfe 
Požadovaná dotace {ze poskytnuté doteče MSK 

žádosti} v Kč na základě Smlouvy o 
poskytnu^ dotaca v Kč 

Náklady celkem 
^ i . OSOBNI NÁKLADY (včetně ortVOdĎ)" 

5xx 

52X 

i>o\oi~ 

1.1. OSOBKÍNAKLADY V PŘÍMÉ PÉČI {VČETNĚ ODVODŮ) 
í.L.1, Pracovní smlouvy 

52x | 

5ÍX 

49541191 

4 416 763 

3 842 066 

760 920 
~693420j 

3 694417 

588 420 

583 420 

733 000 

692 710 
587 710 

582 710 

í"ii'0Ík:T_ 

To ri?kd 

1.1,2. Dohody o pracovní činnosti 

-1.1.3. Dohody o provedení práce 
52x 

5?x 

147 649 5 000 5 000 

?Z\0/kS 

Dtih 

Poíožka 

Si* 
1.2. OSOBNI NÁKLADY OSTATNÍ <VCETNÉíóŮVODŮJ 

1.2.1, Pracovní smlouvy 
574 697 

S74 697 
105 000 
£05 090 

105 000 

105000 
93li)Žk{3 1.2,2, Dohody o pracovní činností 57x 

Polož kd 1.2.3, Dohody o provedeni práce S2x 
1,2,4.íiné osobni náklady b& 

Druh 2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 55X 11000 

Polc-řka 
••"olo«ii 

2,1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč T 5fc 
?,3. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 

3,-SPOTŘÉBOVANINAŽUPY~ 

On." ^."ENERSTE 

5.St,B2BY 

11000 
SOx 

502 
Six 

153 827 
153 B27 

218702 

3000 
o 

3 0 0 0 

21500 
10 000 

sama 

21500 

18790 

Polořk,' 5,1. Telefony, Internet poštovné, ostatní spoje sie 11800 3 000 3 000 

°olc/k;i 5.2, Nájemné s:a 
Peio/« 5,3, Právní a ekonomické služby 518 

Po'0/kti 5.4. Skoleni a kurzy MG (627) 67 650 10 000 10 000 

Pmcřka 
solcřta 

F0'O2k3 
af ili u ka 
Poloha 

5.5. Opravy a udržování 

i.O- Cestovní náhrady 
5.7. Pracovnici v přímé péči (m!mó prac. póm&v<DPP, DPČ) 
5.B, Ostatní praarraía ínrimo nrac; pomčr, DPP, DPČ)" 

bií 
i:7 
518 

77 752 
2 000 

' 518 

Pc'ož<a 8.1. Správní režie {nepřímé administrativní náklady) - osobní 

10 000. 5 790 

8 7. Spiavni režie (nepřímé administrativní náklady) - jiné 

Poznámka č. l; Potožky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve síoupcí £, 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a 
jejich navýšení, fcterá nesní být podkročena (v Kč) 331000 



IE

g~

pfí

E 2

s?

^E5 5-2

HJ
njx:o

ŠEo.


